
 
 

UCHWAŁA NR 430/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, zadań 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami 

administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 
oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego 
na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., 
uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 
Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r. i uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 2.704.591 zł zgodnie z załącznikiem do 
Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 2185



Załącznik do uchwały Nr 430/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 2 704 591 2 704 591 

ZADANIA WŁASNE 2 695 132 2 695 132 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 1 722 580 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 722 580 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 1 722 580 

  4810 Rezerwy 0 1 585 330 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 137 250 

Razem 0 1 722 580 
  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 180 750 

  4810 Rezerwy 0 180 750 
Razem  0 180 750 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania 
oświatowe 0 45 700 

  4810 Rezerwy 0 45 700 
Razem  0 45 700 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 1 161 130 

  4810 Rezerwy 0 1 058 880 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 102 250 

Razem  0 1 161 130 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z cyklu "Łódzkie 
Pamięta" 0 300 000 

  4810 Rezerwy 0 300 000 
Razem  0 300 000 

  Rezerwa celowa na zabezpieczenie wkładu własnego na 
projekty finansowane ze źródeł zewnętrznych 0 35 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2185



  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 35 000 

Razem  0 35 000 
DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 129 000 129 000 

Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi 129 000 129 000 
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 129 000 129 000 

 71095  Pozostała działalność 129 000 129 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129 000 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 0 129 000 

Razem 129 000 129 000 
  w tym:   

  Wydatki związane z wykonaniem audytu 
krajobrazowego 129 000 129 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129 000 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 0 129 000 

Razem 129 000 129 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 11 705 11 705 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 11 705 11 705 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 705 11 705 

 75018  Urzędy marszałkowskie 11 705 11 705 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 705 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 11 705 

Razem 11 705 11 705 
  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 
Nieruchomości Województwa Łódzkiego 11 705 11 705 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 705 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 11 705 

Razem 11 705 11 705 

DEPARTAMENT PROMOCJI  455 329 455 329 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 455 329 455 329 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 455 329 213 000 

  4090 Honoraria 0 10 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 50 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 153 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2185



  4300 Zakup usług pozostałych 455 329 0 

Razem 455 329 213 000 
  w tym:   

  Materiały promocyjne, reklamowe oraz wydawnictwa 455 329 213 000 

  4090 Honoraria 0 10 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 50 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 153 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 455 329 0 

Razem 455 329 213 000 

 75095  Pozostała działalność 0 242 329 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 33 767 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 959 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 548 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 626 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 279 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 284 

  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 3 284 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 579 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 616 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 109 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 324 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 74 151 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 13 087 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 14 337 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 2 530 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 2 785 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 492 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 411 
  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 61 375 
  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 10 831 

  4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 2 511 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 444 

Razem 0 242 329 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2185



  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie DeCarb 
realizowanym w ramach Programu INTERREG 
EUROPE 

0 49 922 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 170 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 30 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 201 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 25 551 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 4 509 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 590 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 810 
  4418 Podróże służbowe krajowe 0 680 
  4419 Podróże służbowe krajowe 0 120 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 201 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 11 100 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 960 

Razem 0 49 922 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 
LCA4Regions, realizowanym w ramach Programu 
INTERREG EUROPE 

0 25 895 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 13 260 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 340 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 548 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 626 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 510 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 90 

  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 612 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 108 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 29 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 2 125 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 375 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 567 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 100 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 85 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 15 

  4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 1 275 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2185



  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 225 

Razem 0 25 895 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie AQUARES 
realizowanym w ramach Programu INTERREG 
EUROPE 

0 59 661 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 264 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 47 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 123 
  4308 Zakup usług pozostałych 0 37 677 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 6 650 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 590 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 810 
  4418 Podróże służbowe krajowe 0 340 
  4419 Podróże służbowe krajowe 0 60 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 100 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 5 950 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 050 

Razem 0 59 661 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 
REPLACE, realizowanym w ramach Programu 
INTERREG EUROPE 

0 97 577 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 15 538 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 742 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 865 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 035 

  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 2 482 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 438 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 153 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 27 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 8 798 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 553 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 590 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 810 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 1 425 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 252 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 10 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 42 844 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2185



  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 7 560 

  4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 1 236 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 219 

Razem 0 97 577 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 
InnoProvement realizowanym w ramach Programu 
INTERREG EUROPE 

0 9 274 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 4 969 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 877 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 904 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 159 

  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 190 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 33 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 255 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 45 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 100 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 481 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 261 

Razem 0 9 274 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 
OBSZARÓW WIEJSKICH 8 000 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 000 0 

 01095  Pozostała działalność 8 000 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000 0 

Razem 8 000 0 
  w tym:   

  Wydatki dotyczące spraw administracyjnych i 
sądowych 8 000 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000 0 

Razem  8 000 0 
DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 3 000 0 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 3 000 0 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 3 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2185



  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 3 000 0 

Razem 3 000 0 
  w tym:   

  Opracowania, opinie, ekspertyzy związane z ochroną 
środowiska 3 000 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 3 000 0 

Razem  3 000 0 
DEPARTAMENT KULTURY 1 766 380 100 500 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 766 380 100 500 

 92106  Teatry 435 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

220 000 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

215 000 0 

Razem 435 000 0 
  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Teatru Wielkiego w Łodzi na 
częściowe pokrycie kosztów realizacji spektaklu 
premierowego pt.: Wieczór baletowy kompozytorów 
polskich: Karłowicz/Kilar/Szymanowski 

150 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

150 000 0 

Razem  150 000 0 

  
Dotacja celowa dla Teatru Wielkiego w Łodzi na 
częściowe pokrycie kosztów realizacji oratorium 
"Radość Miłosierdzia" - Jana Kantego Pawluśkiewicza 

70 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

70 000 0 

Razem  70 000 0 

  
Dotacja celowa dla Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi 
na pokrycie wkładu własnego w ramach zadania pn.: 
Zakup sprzętu oświetleniowego na Dużą Scenę Teatru 
im. Stefana Jaracza w Łodzi 

35 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2185



  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

35 000 0 

Razem  35 000 0 

  Wymiana kurtyny przeciwpożarowej wraz z napędem 
na Dużej Scenie Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi 180 000 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

180 000 0 

Razem  180 000 0 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 523 000 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 123 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

400 000 0 

Razem 523 000 0 
  w tym:   

  Dotacja na działalność bieżącą dla Filharmonii Łódzkiej 
im. A. Rubinsteina w Łodzi 123 000 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 123 000 0 

Razem  123 000 0 

  
Dotacja celowa dla Filharmonii Łódzkiej im. Artura 
Rubinsteina na pokrycie kosztów organizacji 24. edycji 
Wędrownego Festiwalu Filharmonii Łódzkiej "Kolory 
Polski" 

400 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

400 000 0 

Razem  400 000 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 129 180 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2185



  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

129 180 0 

Razem 129 180 0 
  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na 
pokrycie wkładu własnego w ramach zadania pn.: 
Kolorowa Lokomotywa 2022 - na ekologicznym szlaku 

11 720 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

11 720 0 

Razem  11 720 0 

  
Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na 
pokrycie wkładu własnego w ramach zadania pn.: 
Nieme kino w Drodze IV 

16 960 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

16 960 0 

Razem  16 960 0 

  
Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na 
realizację zadania pn.: "Pofolklorujmy razem" w 
ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 
PLUS" na 2023 rok  

20 500 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20 500 0 

Razem  20 500 0 

  

Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na 
realizację zadania pn.: "NA LUDOWĄ NUTĘ - 
FESTIWAL TWÓRCZOŚCI LUDOWEJ POWIATU 
PIOTRKOWSKIEGO" w ramach budżetu 
obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2023 rok  

40 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

40 000 0 

Razem  40 000 0 

  
Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na 
realizację zadania pn.: "Szlakiem kultury i smaków 
naszego województwa" w ramach budżetu 
obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2023 rok  

40 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

40 000 0 

Razem  40 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2185



 92116  Biblioteki 12 200 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

12 200 0 

Razem 12 200 0 
  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Łodzi na pokrycie 
wkładu własnego w ramach zadania pn.: "Legendarne 
Łódzkie" 

12 200 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

12 200 0 

Razem  12 200 0 

 92118  Muzea 367 000 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 235 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

40 000 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

92 000 0 

Razem 367 000 0 
  w tym:   

  Dotacja na działalność bieżącą dla Muzeum Sztuki w 
Łodzi 235 000 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 235 000 0 

Razem  235 000 0 

  
Dotacja celowa dla Muzeum Archeologicznego i 
Etnograficznego w Łodzi na pokrycie wkładu własnego 
w ramach zadania pn.: Bez pracy nie ma kołaczy 

40 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

40 000 0 

Razem  40 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2185



  
Dotacja celowa dla Muzeum Archeologicznego i 
Etnograficznego w Łodzi na realizację zadania pn.: 
Modernizacja budynków A i C - przygotowanie 
dokumentacji  

92 000 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

92 000 0 

Razem  92 000 0 

 92195  Pozostała działalność 300 000 100 500 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

300 000 100 500 

Razem 300 000 100 500 
  w tym:   

  
Realizacja zadania pn.: "Pofolklorujmy razem" w 
ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 
PLUS" na 2023 rok  

0 20 500 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0 20 500 

Razem  0 20 500 

  
Realizacja zadania pn.: "NA LUDOWĄ NUTĘ - 
FESTIWAL TWÓRCZOŚCI LUDOWEJ POWIATU 
PIOTRKOWSKIEGO" w ramach budżetu 
obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2023 rok  

0 40 000 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0 40 000 

Razem  0 40 000 

  
Realizacja zadania pn.: "Szlakiem kultury i smaków 
naszego województwa" w ramach budżetu 
obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2023 rok  

0 40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2185



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0 40 000 

Razem  0 40 000 

  Zadania zlecane do realizacji z cyklu "Łódzkie 
Pamięta" 300 000 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

300 000 0 

Razem  300 000 0 
DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 314 218 268 518 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 13 000 

 80195  Pozostała działalność 0 13 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 13 000 

Razem 0 13 000 
  w tym:   

  Organizacja konferencji i spotkań związanych z 
realizacją zadań z zakresu oświaty i wychowania 0 13 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 13 000 

Razem  0 13 000 

Jednostki szkolnictwa 314 218 255 518 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 311 569 252 869 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 7 271 7 271 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 271 7 271 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 538 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 271 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 6 733 

Razem  7 271 7 271 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2185



  
Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 
Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce Szpitala 
Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Sieradzu 

7 271 7 271 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 271 7 271 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 538 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 271 0 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 6 733 

Razem  7 271 7 271 

 80116  Szkoły policealne 44 381 65 268 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 44 381 65 268 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 470 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 953 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 479 0 

  4270 Zakup usług remontowych 6 412 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 013 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 7 500 550 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 957 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 62 765 

Razem  44 381 65 268 

  w tym:   
  

Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 20 382 20 382 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 20 382 20 382 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 470 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 953 
  4270 Zakup usług remontowych 6 412 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 500 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 18 429 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2185



Razem  20 382 20 382 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Zgierzu 0 243 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 243 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 243 

Razem  0 243 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Sieradzu 4 957 1 700 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 957 1 700 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 957 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 1 700 

Razem  4 957 1 700 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 12 279 12 279 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 279 12 279 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 479 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 800 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 12 279 

Razem  12 279 12 279 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Łowiczu 0 3 216 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 3 216 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 3 216 

Razem  0 3 216 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 550 4 817 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 550 4 817 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 550 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 4 267 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2185



Razem  550 4 817 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 
Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 1 213 1 213 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 213 1 213 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 213 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 1 213 

Razem  1 213 1 213 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 5 000 21 418 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 21 418 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 000 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 21 418 

Razem  5 000 21 418 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 6 230 1 962 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 230 1 962 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 230 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 962 

Razem  6 230 1 962 

  w tym:   
  

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 6 230 1 962 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 230 1 962 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 230 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 962 

Razem  6 230 1 962 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 182 943 67 983 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 182 943 67 983 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 440 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2185



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 65 983 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 445 0 

  4260 Zakup energii 81 238 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 932 0 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 7 888 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 000 0 

Razem  182 943 67 983 

  w tym:   
  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 19 445 11 228 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 19 445 11 228 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 11 228 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 445 0 

Razem  19 445 11 228 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Sieradzu 0 1 351 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 1 351 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 351 

Razem  0 1 351 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 4 080 4 080 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 080 4 080 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 4 080 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 080 0 

Razem  4 080 4 080 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Łowiczu 7 742 1 907 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 742 1 907 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 742 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2185



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 907 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 000 0 

Razem  7 742 1 907 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 
Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 15 396 2 396 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 15 396 2 396 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 396 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 396 0 

Razem  15 396 2 396 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 38 238 25 641 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 38 238 25 641 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 25 641 

  4260 Zakup energii 38 238 0 

Razem  38 238 25 641 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Piotrkowie Trybunalskim 3 000 5 794 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 000 5 794 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 5 794 

Razem  3 000 5 794 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Sieradzu 5 698 5 698 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 698 5 698 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 698 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 5 698 

Razem  5 698 5 698 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Skierniewicach 40 644 7 888 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 40 644 7 888 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 7 888 

  4260 Zakup energii 4 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 756 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2185



  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 7 888 0 

Razem  40 644 7 888 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 
PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 48 700 2 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 48 700 2 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 0 

  4260 Zakup energii 39 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 700 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 000 

Razem  48 700 2 000 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 090 41 175 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 34 090 41 175 

  4190 Nagrody konkursowe 1 700 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 749 0 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 641 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 41 175 

Razem  34 090 41 175 

  w tym:   
  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 2 383 2 383 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 383 2 383 

  4190 Nagrody konkursowe 700 0 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 683 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 383 

Razem  2 383 2 383 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 0 176 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 176 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 176 

Razem  0 176 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Piotrkowie Trybunalskim 17 749 6 326 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2185



  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 17 749 6 326 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 749 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 6 326 

Razem  17 749 6 326 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Sieradzu 13 958 13 958 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 13 958 13 958 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 958 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 13 958 

Razem  13 958 13 958 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Skierniewicach 0 18 332 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 18 332 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 18 332 

Razem  0 18 332 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 13 836 38 668 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 13 836 38 668 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 436 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 38 668 

Razem  13 836 38 668 

  w tym:   
  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 1 000 6 776 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 000 6 776 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 6 776 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2185



Razem  1 000 6 776 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 4 000 3 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 000 3 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 000 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 3 

Razem  4 000 3 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Piotrkowie Trybunalskim 0 8 629 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 8 629 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 8 629 

Razem  0 8 629 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Sieradzu 8 436 8 436 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 8 436 8 436 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 436 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 8 436 

Razem  8 436 8 436 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Skierniewicach 400 14 824 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 400 14 824 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 14 824 

Razem  400 14 824 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 6 791 14 515 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 791 14 515 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 103 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 158 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 530 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 14 515 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2185



Razem  6 791 14 515 

  w tym:   
  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 0 3 198 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 3 198 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 3 198 

Razem  0 3 198 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Sieradzu 0 1 906 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 1 906 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 1 906 

Razem  0 1 906 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 4 766 4 766 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 766 4 766 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 766 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 4 766 

Razem  4 766 4 766 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Łowiczu 0 2 619 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 2 619 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 619 

Razem  0 2 619 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 530 531 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 530 531 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 530 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 531 

Razem  530 531 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2185



  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 
Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 337 337 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 337 337 

  4300 Zakup usług pozostałych 337 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 337 

Razem  337 337 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 1 158 1 158 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 158 1 158 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 158 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 1 158 

Razem  1 158 1 158 

 80195  Pozostała działalność 16 027 16 027 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 
zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 
pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

9 202 9 202 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 578 210 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 574 29 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 350 80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 86 

  4220 Zakup środków żywności 0 127 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 4 169 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 340 
  4430 Różne opłaty i składki 0 676 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 485 

Razem  9 202 9 202 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 2185



  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 
dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

6 825 6 825 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 171 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 775 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000 2 846 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 050 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 3 193 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 586 

Razem  6 825 6 825 

  w tym:   
  

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Sieradzu 7 728 3 798 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 
zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 
pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

5 153 1 223 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 13 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 350 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 550 

  4430 Różne opłaty i składki 0 357 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 316 

Razem  5 153 1 223 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 2185



  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 
dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

2 575 2 575 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 171 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 575 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 793 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 586 

Razem  2 575 2 575 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 6 249 6 249 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 
zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 
pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

4 049 4 049 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 488 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 561 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 4 049 

Razem  4 049 4 049 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 
dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

2 200 2 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 2 200 

Razem  2 200 2 200 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Łowiczu 0 2 050 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 2185



  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 
dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

0 2 050 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 646 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 400 

Razem  0 2 050 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 2 050 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 
dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

2 050 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 050 0 

Razem  2 050 0 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 
PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 0 3 930 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 
zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 
pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

0 3 930 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 210 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 29 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 86 

  4220 Zakup środków żywności 0 127 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 120 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 790 
  4430 Różne opłaty i składki 0 319 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 2185



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 169 

Razem  0 3 930 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 649 2 649 

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 649 2 649 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 649 2 649 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 102 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 597 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 547 

Razem  2 649 2 649 

  w tym:   
  

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 52 52 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 52 52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 52 

Razem  52 52 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Łowiczu 1 697 1 697 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 697 1 697 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 102 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 697 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 1 595 

Razem  1 697 1 697 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 
Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 900 900 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 900 900 

  4300 Zakup usług pozostałych 900 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 900 

Razem  900 900 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 7 500 7 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 2185



851   OCHRONA ZDROWIA 5 500 5 500 

 85152  Zapobieganie i zwalczanie AIDS 5 500 5 500 

  4220 Zakup środków żywności 5 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 500 

Razem 5 500 5 500 
  w tym:   

  Przeciwdziałanie HIV i AIDS 5 500 5 500 

  4220 Zakup środków żywności 5 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 500 

Razem  5 500 5 500 

855   RODZINA 2 000 2 000 

 85595  Pozostała działalność 2 000 2 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

Razem 2 000 2 000 
  w tym:   

  Realizacja zadań wynikających z ustawy o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej 2 000 2 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

Razem  2 000 2 000 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

9 459 9 459 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 9 459 9 459 

Jednostki szkolnictwa 9 459 9 459 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 459 9 459 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 459 9 459 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 9 459 9 459 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 459 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 2185



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 9 459 

Razem  9 459 9 459 
  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Zgierzu 3 730 3 730 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 3 730 3 730 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 730 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 3 730 

Razem 3 730 3 730 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Piotrkowie Trybunalskim 306 306 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 306 306 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 306 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 306 

Razem 306 306 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Sieradzu 3 007 3 007 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 3 007 3 007 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 007 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 3 007 

Razem 3 007 3 007 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Skierniewicach 2 416 2 416 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 2 416 2 416 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 416 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 416 

Razem 2 416 2 416 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 2185


	UCHWAŁA NR 430/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - WYDATKI


		2024-03-12T14:07:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




